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Re: Oficio Circular 1664 Tarifas 2023 Viáticos y Hospedajes

Presupuesto Hacienda BC <presupuestohaciendabc@baja.gob.mx>
Lun 26/09/2022 13:49
Para: Graciela Carolina Estrada Zavala <gcestrada@baja.gob.mx>;Ernesto Alonso Gomez Tong <eagomez@baja.gob.mx>;Alicia
Gyssela Hernandez Orozco <aghernandez@baja.gob.mx>;Karen Lara Vizcarra <klara@baja.gob.mx>;Miguel Angel Salcido
Garcia <masalcido@baja.gob.mx>;Sandra Ortiz Martinez <sortiz@baja.gob.mx>;Claudia Alejandra Calderón Navarro
<ccalderon@baja.gob.mx>;Desarrollo Institucional SHFP <desarrolloinstitucionalshfp@baja.gob.mx>;Lombardo Lopez
Gorosave <llopezgorosave@baja.gob.mx>;Edna Dalila Bustos Vivar <ebustos@baja.gob.mx>;Maria Guadalupe Rivera Aguirre
<mgrivera@baja.gob.mx>;Martin Alonso Cota Ochoa <macotao@baja.gob.mx>;Eunice Judith Santana Martinez
<ejsantana@baja.gob.mx>;Brenda Patricia Manzo Sanz <bpmanzo@baja.gob.mx>;Jose Antonio Olivas Arredondo
<jaolivas@baja.gob.mx>;olivas0123@gmail.com <olivas0123@gmail.com>;rmartinez@baja.gob.mx
<rmartinez@baja.gob.mx>;Sofia Ariana Jaime Ojeda <sjaime@baja.gob.mx>;Grace Irina Denisse Cárdenas
<gcardenas@baja.gob.mx>;isis laila zamora lazaro <laplailazamora@gmail.com>
CC: David Gutierrez García <dgutierrez@baja.gob.mx>;José Andrés Pulido Saavedra <japulido@baja.gob.mx>;Ruben Eduardo
Curiel <rcuriel@baja.gob.mx>;Hilario Siordia <hsiordia@baja.gob.mx>;Paola Lizeth Estrada Romo..
<plestrada@baja.gob.mx>;Karen Maritza Arredondo Hurtado <kmarredondo@baja.gob.mx>;Judith Perea Cassio
<jpereac@baja.gob.mx>;Rocio Ayala <rayalad@baja.gob.mx>;Mayra Gabriela Rodriguez <mgrodriguezm@baja.gob.mx>;Victor
Manuel Gonzalez Garcia <vmgonzalez@baja.gob.mx>;Lourdes M.A. Felix <lfelix@baja.gob.mx>

Buenas tardes

En alcance al correo anterior, se precisa que las  tarifas de hospedaje en el Estado emitidas en el mes de
marzo del presente, continúan sin cambio para efectos del presupuesto 2023.

 

NIVEL DE REFERENCIA  Tarifa por concepto de hospedaje por día dentro o fuera del Estado,
pero dentro de la República (en pesos moneda nacional) 

Titulares  Hasta $2,500.00 

Mandos Directivos  Hasta $1,500.00 

Personal Operativo  Hasta $1,200.00 
                                                                                     
Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano la atención al presente. 

De: Presupuesto Hacienda BC
Enviado: viernes, 23 de septiembre de 2022 03:33 a. m.
Para: Graciela Carolina Estrada Zavala <gcestrada@baja.gob.mx>; Ernesto Alonso Gomez Tong
<eagomez@baja.gob.mx>; Alicia Gyssela Hernandez Orozco <aghernandez@baja.gob.mx>; Karen Lara Vizcarra
<klara@baja.gob.mx>; Miguel Angel Salcido Garcia <masalcido@baja.gob.mx>; Sandra Ortiz Martinez
<sortiz@baja.gob.mx>; Claudia Alejandra Calderón Navarro <ccalderon@baja.gob.mx>; Desarrollo Institucional
SHFP <desarrolloinstitucionalshfp@baja.gob.mx>; Lombardo Lopez Gorosave <llopezgorosave@baja.gob.mx>;
Edna Dalila Bustos Vivar <ebustos@baja.gob.mx>; Maria Guadalupe Rivera Aguirre <mgrivera@baja.gob.mx>;
Martin Alonso Cota Ochoa <macotao@baja.gob.mx>; Eunice Judith Santana Martinez <ejsantana@baja.gob.mx>;
Brenda Patricia Manzo Sanz <bpmanzo@baja.gob.mx>; Jose Antonio Olivas Arredondo <jaolivas@baja.gob.mx>;
olivas0123@gmail.com <olivas0123@gmail.com>; rmartinez@baja.gob.mx <rmartinez@baja.gob.mx>; Sofia
Ariana Jaime Ojeda <sjaime@baja.gob.mx>; Grace Irina Denisse Cárdenas <gcardenas@baja.gob.mx>; isis laila
zamora lazaro <laplailazamora@gmail.com>; guillermog@seguridadbc.gob.mx
<guillermog@seguridadbc.gob.mx>; lromero@ceabc.gob.mx <lromero@ceabc.gob.mx>; Federico Guillermo
Lopez Lugo <fglopez@baja.gob.mx>; federicololug@hotmail.com <federicololug@hotmail.com>;
luismiguelbuenrostro@adm.edubc.mx <luismiguelbuenrostro@adm.edubc.mx>; cdelreal@saludbc.gob.mx
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<cdelreal@saludbc.gob.mx>; Graciela Carolina Estrada Zavala <gcestrada@baja.gob.mx>; Diana Catalan Gonzalez
<dcatalan@baja.gob.mx>; lic.angelicablanco@gmail.com <lic.angelicablanco@gmail.com>; Eding Diaz Galvan
<ediaz@baja.gob.mx>; Lidia Mata Chavez <lmata@baja.gob.mx>; Claudia Alejandra Calderón Navarro
<ccalderon@baja.gob.mx>; Lorena Guadalupe Chavez Ayon <lchavez@baja.gob.mx>; José de Jesus Quiñonez
Ramirez <jquinonezr@baja.gob.mx>; Karen Ivonne Veyna <kveyna@baja.gob.mx>; Martha Beatriz Baez Roldan
<mbaez@baja.gob.mx>; Jose Carlos Piña Ibarra <jcpina@baja.gob.mx>; Miguel Angel Moreno Ocampo
<Mamorenoo@baja.gob.mx>; mrngrc221@gmail.com <mrngrc221@gmail.com>; Jesus Alfonso Marquez Garcia
<jamarquez@baja.gob.mx>; ecorona@ceabc.gob.mx <ecorona@ceabc.gob.mx>; Edgar Hiram Pena Luna
<epena@baja.gob.mx>; gabadia@adm.edubc.mx <gabadia@adm.edubc.mx>; karinasains@adm.edubc.mx
<karinasains@adm.edubc.mx>; adelaespinoza@adm.edubc.mx <adelaespinoza@adm.edubc.mx>;
hormacheatomas@hotmail.com <hormacheatomas@hotmail.com>; Rosa Isela Hernandez
<rihernandez@baja.gob.mx>; cmarquez@saludbc.gob.mx <cmarquez@saludbc.gob.mx>; Erick Siloe Maldonado
<emaldonado@baja.gob.mx>; Luis Alfonso Ruiz Arreola <lruiz@baja.gob.mx>; Jose Antonio Olivas Arredondo
<jaolivas@baja.gob.mx>; Alejandro Jimenez <ajimenez@baja.gob.mx>; Vanessa Walting Carrillo
<vwalting@baja.gob.mx>; Florentino Lizarraga Cardenas <flizarraga@baja.gob.mx>
CC: David Gutierrez García <dgutierrez@baja.gob.mx>; José Andrés Pulido Saavedra <japulido@baja.gob.mx>;
Ruben Eduardo Curiel <rcuriel@baja.gob.mx>; Hilario Siordia <hsiordia@baja.gob.mx>; Paola Lizeth Estrada
Romo.. <plestrada@baja.gob.mx>; Karen Maritza Arredondo Hurtado <kmarredondo@baja.gob.mx>; Judith Perea
Cassio <jpereac@baja.gob.mx>; Rocio Ayala <rayalad@baja.gob.mx>; Mayra Gabriela Rodriguez
<mgrodriguezm@baja.gob.mx>; Victor Manuel Gonzalez Garcia <vmgonzalez@baja.gob.mx>; Lourdes M.A. Felix
<lfelix@baja.gob.mx>
Asunto: Oficio Circular 1664 Tarifas 2023 Viáticos y Hospedajes
 
Directores Administrativos
Dependencias del Poder Ejecutivo

Anteponiendo un cordial saludo, y en razón del inicio del proceso de presupuestación del ejercicio fiscal
2023, se le informa sobre las nuevas Tarifas que habrán de regir a partir del 1ro. de enero de 2023, por
concepto de Hospedaje y Viáticos.

Cabe aclarar que en razón de la problemática que presentan las finanzas públicas del Estado, el ajuste a
las presentes tarifas no implicará en ningún caso ampliación del techo presupuestal.


